Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

« » августа 2023г. № А4б

Об утверждении Положения о группе
продленного дня для обучающихся
начальных классов в МОУ гимназии
№ 3 в рамках оказания платных услуг

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о группе продленного дня для обучающихся
начальных классов в МОУ гимназии № 3 в рамках оказания платных услуг
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназия №3 Гриценко Л.В.